
 

ZARZĄDZENIE Nr 441/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 01.12.2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury Elektronicznego Ob iegu Umów w Urz ędzie Miasta i 
Gminy Murowana Go ślina. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Procedurę Elektronicznego Obiegu Umów w Urzędzie miasta i Gminy 
Murowana Goślina stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.    Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc obowiązująca dotychczasowa  Procedura 
Elektronicznego Obiegu Umów w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina wprowadzona 
zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 54/2011 z dnia 8 marca 2011 
roku.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 441/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 01.12.2016 r. 

Obowiązujący dotychczas regulamin wymagał uaktualnienia. Ponadto wprowadzono regulacje 
upraszczające obieg umów, aby usprawnić prace Urzędu. 
 
 
 
 


